
Danui Rapšiui dar vienas aukso medalis !

Šiandien Budapešte (Vengrija) prasidėjusiose Pasaulio taurės varžybose puikiai pasirodė
panevėžietis Danas Rapšys. 400 m. laisvuoju stiliumi per 3:49.09 nuplaukęs Danas laimėjo
aukso medalį. Antruoju liko Kristof Milak iš Vengrijos (3:49.09),  trečiuoju finišą pasiekė Jan
Micka iš Čekijos (3:50.83). Atrankoje Danas atplaukė septintas.  FINA pasaulio plaukimo
taurės etapai vyksta trijuose regionuose – Azijoje, Europoje ir Viduriniuose Rytuose. Iš viso
plaukikus priims 7 šalių miestai. Sportininkai šiųmetinėje taurėje išsidalins 2,5 mln. JAV
dolerių (apie 2,24 mln. eurų) prizinį fondą. Visi etapai vyksta 50 m baseine, o plaukikai
varžybų metu turi galimybę įvykdyti kvalifikacinius normatyvus į kitų metų Tokijo olimpines
žaidynes. Kitas etapas  spalio 11-13 d. iš Budapešto kelsis į Berlyną (Vokietija). Pasaulio
taurę užbaigs paskutiniai du etapai, kurie vyks Viduriniuose Rytuose – lapkričio 1–3
dienomis sportininkus priims Kazanė (Rusija), o lapkričio 7–9 dienomis – Doha (Kataras).

Po 3 etapų lyderių rikiuotėje Danas surinkęs 111 taškų kol kas trečias. Pirmas reitingų
lentelėje rusas Vladimir Morozov (156 tšk.), antras-Andrew Wilson iš Jungtinių Amerikos
Valstijų ( 129 tšk).

FINA nuotr.


